
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №29»  

 

628615, Российская Федерация, Тюменская область, 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,                                                                        

г. Нижневартовск, ул. Дзержинского, 27 А 

 Телефоны: 26-03-68, 26-02-90 

Тел./факс:  (3466) 26-03-68 

Электронная почта: nv-shcola29@mail.ru  

Сайт: https://school29-nv.gosuslugi.ru 
 

ПРИКАЗ 

01.11.2023                                                                                     № 460  

Нижневартовск 

О формировании школьной  

психологической службы 

 

На основании приказа департамента образования от 24.10.2023 № 34-П-911 

«О формировании муниципальной психологической службы в системе общего 

образования города Нижневартовска» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

 Положение о школьной психологической службе (далее – Положение)  

(приложение 1). 

 План мероприятий по реализации в школе Концепции развития 

психологической службы на период до 2025 года (приложение 2). 

 Структуру школьной психологической службы в системе общего 

образования города Нижневартовска (далее – Структура) (приложение 3). 

2. Контроль за  выполнением  данного приказа возложить на зам. директора по 

ВР Громовую С.И. 

 

 

 

 

Директор                                   Т.В. Бачинина 

mailto:nv-shcola29@mail.ru

		2024-06-11T10:44:59+0500
	МБОУ «СШ №29» г.Нижневартовск, ул. Дзержинского 27а.               e-mail: nv-shcola29@mail.ru
	Бачинина Татьяна Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




